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VO :

1

2 Kjo flete inventari eshte e detyrueshme te dorëzohet ne organin tatimor brenda datës 30 Prill 2018.

Kjo Flete inventari plotesohet vetem per ato mallra qe jane blere me tvsh brenda 12 periudhave tatimore,perfshire periudhën 

në fjalë, pra nga data 01 Prill 2017 deri në datën 31 Mars 2018, për të cilat lejohet kreditimi I TVSH-së në zbatim të UMF nr.6, 

datë 30.01.2015, neni 76, pika c.

F L E T E      I N V E N T A R I

Per gjendjen e mallrave dhe materialeve e blera me Tvsh 

Personi Fizik / Administratori
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